

W6399-19KD84/A Questions and Answers #1

Question #1

If our initial bid submission meets the technical requirement outlined in the SOW will PWGSC and DND be conducting an on-site audit of our facility and, if so, are you able to provide a date for the on-site audit?

Answer #1

No on-site audit will be conducted. By submitting a bid, and addressing the Technical Requirement, bidders are stating that they can perform the work as stated in the Statement of Work.

Question #2

Regarding Annex A, 6.1.8 and 6.1.9, can you confirm each training day is airframe specific or is the intention to deliver both airframes on the same training day?

Answer #2

This is to confirm that each training day is airframe specific. The Call-Up to initiate the training will identify which airframe the training will be for.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED